СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 №103/5М

О направлении обращения в Управление Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Москве по вопросу некачественного водоснабжения многоэтажных домов по ул. Синявинская, д.11

В связи с многочисленными жалобами жителей многоэтажных домов по ул. Синявинская, 11 на некачественную воду, поставляемую в их квартиры, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращение в Управление Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Москве по вопросу некачественного водоснабжения многоэтажных домов по ул. Синявинская, д.11 с просьбой оказать содействие в решении проблемных вопросов по качеству воды и ее бесперебойной подачи в квартиры корпусов по адресу: г. Москва, ул. Синявинская, д. 11.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Молжаниновский в городе Москве 					  М.Н.Хатин